
UCHWAŁA  Nr 253/XXI/2016     
Rady Miasta Ciechanów 

 z dnia 30 czerwca 2016r.       
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 475/XL/2014 Rady Miasta Ciechanów 

                   z dnia 26 marca 2014r. w sprawie określenia granic  
                   obwodów publicznych gimnazjów. 

 
 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446), w związku z art. 17 ust. 

4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  
z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala,  

co następuje:  
 

      § 1. 
 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 475/XL/2014 Rady Miasta Ciechanów 
z dnia 26 marca 2014r. w sprawie określenia granic obwodów publicznych 

gimnazjów, zmienionej Uchwałą Nr 61/VII/2015 Rady Miasta Ciechanów  
z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 475/XL/2014 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2014r. w sprawie określenia granic 
obwodów publicznych gimnazjów, zmienionej Uchwałą Nr 89/X/2015 z dnia 

27 sierpnia 2015r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 475/XL/2014 z dnia  
26 marca 2014r. w sprawie określenia granic obwodów publicznych 

gimnazjów, zmienionej Uchwałą Nr 190/XVI/2016 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 stycznia 2016r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 475/XL/2014 Rady 
Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2014r. w sprawie określenia granic 

obwodów publicznych gimnazjów, w wykazie ulic należących do obwodu 
Gimnazjum Nr 4 dodaje się ulicę Mieczysława Dziemieszkiewicza „Roja”. 

 
       

      § 2. 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta 
Ciechanów. 

 
      § 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
        Przewodniczący 

         Rady Miasta Ciechanów 
 

 
             Leszek Goździewski  



   


